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Geschirrserie Ebony

Teller flach rund

Inh./l: o/mm: H/mm: VE: Artikel-Nr.: Preis/St.:

202
265

Teller tief rund

6
4

14666
14667

6,49 €
899¢€

Inh./l: o/mm: H/mm: VE: Artikel-Nr.: Preis/St.:

210 A

Platte flach oval

6

14668

149 €

Inh./l: LxB/mm: H/mm: VE: Artikel-Nr.: Preis/St.:

360x210 -

3

13801

16,49 €

Teller flach

Inh./L:

LxB/mm:
190x160

250x206 -
306x260 -

H/mm: VE:

Artikel-Nr.: Preis/St.:

13795
13798
13799

499 €
199 €
11,49 €

Teller tief
Inh./l: LxB/mm: H/mm: VE: Artikel-Nr.: Preis/St.:

245x230

Schale

50 3

13800

8,49 €

Inh./l: LxB/mm: exH/mm: VE: Artikel-Nr.: Preis/St.:

0.22
0.44
0.65
1.10

125x105
158x140

= 6
- 6
175x53 6
202x65 6

13802
13803
17128
17129

549 €
6,49 €
1,49 €
9,99 €



Besteckserie Public

/ [l i cent

Tafelmesser Tafelgabel Tafelloffel
L/mm: VE:  Artikel-Nr.: Preis/St.: L/mm: VE:  Artikel-Nr.: Preis/St.: L/mm: VE:  Artikel-Nr.: Preis/St.:
210 12 166903 1,69 € 192 12 166902 1,39 € 190 12 166901 1,39 €

[ Auswahl

| [)
aus iiber

maglich.

“ -

Kuchengabel Kaffeeloffel
L/mm: VE:  Artikel-Nr.: Preis/St.: L/mm: VE:  Artikel-Nr.: Preis/St.:
150 12 166911 0,85 € 140 12 166907 0,79 €

/

Geschirrserie Eco

cent

R\

Teller flach Teller tief Schale
Inh./l: o/mm: VE: Artikel-Nr.: Preis/St.: Inh./l: o/mm: VE: Artikel-Nr.: Preis/St.: Inh./l: o/mm: H/mm: VE: Artikel-Nr.: Preis/St.:
165 6 12826 1,49 € - 220 6 39492 259 ¢€ 0,05 60 30 12 38260 1,29 €
205 b 39490 1,99 € 0,15 89 45 12 11845 219€
270 b 39491 2,99¢€ 0,33 112 55 6 11846 259¢€
0,76 152 65 6 11847 389¢€
1,05 177 66 6 11848 6,49 €
1,50 203 67 3 14400 899 €
2,00 228 70 3 14401 10,99 €




Subventionierungsangebote

SICHERN
SIE SICH BIS ZU

GRS ' |3 as{n] Kunden ... 2.500,- €

SUBVENTION!

Sie wollen bei METRO einkaufen?

Sprechen Sie entweder [hren Kundenmanager oder Berater
im METRO Markt an oder rufen Sie die METRO Hotline 0211/9699910 an.

Der METRO Berater zeigt lhnen
die individuellen Subventionsmdglichkeiten' auf.

Sie suchen sich Produkte bei der PENTAGAST aus
und der Kaufpreis reduziert sich um bis zu 2.500,- €.

-~ -~

1 H 3

METRO bezuschusst den Preis mit einem Betrag von 1.000,- € 1.875,- € 2.500,- €
wenn Sie sich zu einem zusétzlichen METRO Jahresumsatz verpflichten in Hahe von 20.000,- € 37.500,- € 50.000,- €

13 Als METRO Kunde kdnnen Sie unter bestimmten Voraussetzungen eine Subvention von METRO fiir den Kauf Ihrer neuen Kiichenausstattung
bei PENTAGAST erhalten. Hierzu verpflichten Sie sich zu einem Mehrumsatz bei METRO. Bitte sprechen Sie Ihren METRO Kundenmanager an.
Er kann priifen, ob Sie sich fiir eine Subvention qualifizieren und ggf. gemeinsam mit Ihnen ein Umsatzziel und die daraus resultierende
Subventionshdhe vereinbaren. Preis gilt nur in Verbindung mit einer giiltigen METRO Kundenkarte. Bei Nichterreichung des Umsatzziels erfolgt
eine anteilige Riickzahlung des Zuschusses. Bonitét vorausgesetzt. Eine Komhination mit anderen Rabatten und Sonderkonditionen

ist ausgeschlossen.

Nur fiir Gewerbetreibende. Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher MwSt.

SMART & ERSY

SMART & EASY by PENTAGAST [m]x 3 [w]
e
METRO Deutschland GmbH | Metro-StraBe 8 | 40235 Diisseldorf PENTAGAST Service GmbH | Ruhrstrauch 4 | 36100 Petersherg :'::r:rﬁ

www.smartandeasy.online E]E:




